БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе
  хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22
	    июнь
	2017
	г.

	№
	10 - р

	22
	   июня
	2017
	г.

                             Об утверждении формы расчетного листка
             В соответствии с требованиями ч.2. ст. 136 Трудового кодекса Российской Федерации Распоряжаюсь:
             1. Утвердить и ввести в действие форму расчетного листка для сотрудников администрации сельского поселения Матвеевский сельсовет согласно приложения № 1.

            2. Бухгалтеру МБУ «Централизованная бухгалтерия», осуществляющему начисление и выплату заработной платы сотрудникам администрации и управляющему делами обеспечить выдачу расчетных листков не позднее 16 числа следующего месяца.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение: форма расчетного листка на 1л. в 1 экз.
Глава сельского поселения                                                                            Ф.С.Исламов